
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

14 серпня  2019 року            м. Чернігів    №  313       

 
 

Про затвердження протоколу 

комісії та визначення потреби 

державної субвенції на 2019 рік 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року 

№ 877 «Про затвердження Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» (зі змінами), 

врахувавши пропозиції комісії з використання у 2019 році субвенції з 

державного бюджету на забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа або призначення їм грошової 

компенсації, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити протокол № 1 від 09.08.2019 року комісії з використання у 

2019 році субвенції з державного бюджету на забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа або призначення їм 

грошової компенсації, що додається. 

2. Визначити потреби державної субвенції на 2019 рік за такими 

напрямами та у такому розмірі: 

2.1 придбання житла у прийнятих в експлуатацію житлових будинках для 

дитячих будинків сімейного типу – 4 662 552,00 грн; 

2.2 виплата грошової компенсації за належні для отримання житлові 

приміщення для дітей з метою придбання житла для зазначеної категорії осіб – 

21 693 324,00 грн. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Черненка М. П. 

 

Міський голова В. АТРОШЕНКО 

 

Заступник міського голови – 

керуючий справами виконкому С. ФЕСЕНКО 


